

در ۶ ماه نخست امسال بیش از ۳۲۰ کیلومتر شبکه گاز در لرستان اجرا شد
سرویس شهرستان‌ها–مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان از اجرای بیش از ۳۲۰ کیلومتر شبکه گاز در ۶ ماه امسال در این استان خبر داد و افزود هم اکنون بیش از ۶۹۰۰ کیلومتر شبکه گاز در استان اجرا شده است. حشمت اله شمس خرم آبادی اظهار داشت: همچنین در ۶ ماه امسال ظرفیت پذیرش بیش از ۹هزار مشترک ایجاد شده و ۷۹۰۰ مشترک نیز به جمع مشترکین گاز استان افزوده شده اند. شمس خرم آبادی با اشاره به اینکه هم اکنون بیش از ۴۷۷ هزار مشترک گاز در استان از خدمات شرکت گاز استفاده می کنند افزود: در ۶ماه امسال حدود ۵ هزار انشعاب نیز نصب گردیده و انشعابات نصب شده در کل استان به بیش از ۲۲۶ هزار مورد افزایش یافته است. شمس خاطرنشان کرد در این مدت شرکت گاز استان توانسته ۷ هزار خانوار جدید را تحت پوشش گاز قرار دهد و تعداد کل خانوار تحت پوشش به ۴۷۲ هزار خانوار افزایش یابد. شمس خرم آبادی تصریح کرد که همه شهرهای بزرگ و پرجمعیت استان به طور کامل از نعمت گاز برخوردار شده اند و گازرسانی به دو شهر درب گنبد نیز در مرحله اجرایی بوده و در آینده کل جمعیت شهری استان از گاز طبیعی برخوردار می شوند.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای گلستان:

کاهش ۵۳ تا ۷۸ درصدی رواناب در رودخانه های شاخص در سال ۹۵-۹۶
سرویس شهرستان‌ها– معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گلستان از کاهش ۵۳ تا ۷۸ درصدی رواناب در رودخانه های شاخص گلستان در سال آبی ۹۵-۹۶ یعنی از ابتدای مهر ۱۳۹۵ لغایت شهریور ۱۳۹۶ خبر داد. به گزارش شرکت آب منطقه ای گلستان، مهندس سید محسن حسینی اظهار کرد: ازاول مهر ۱۳۹۵ لغایت ۳۱ شهریور ۱۳۹۶ در استان گلستان بر مبنای ایستگاههای شرکت آب منطقه ای مقدار بارندگی تجمعی متوسط در استان ۳۸۴ میلی متر بود که نسبت به آمار بلند مدت که ۴۸۶ میلی متر است، کاهش ۲۱ درصدی نشان میدهد.وی افزود: میزان بارندگی در گرگانرد ۱۹ درصد کاهش نسبت به بلند مدت،اترک سفلی ۲۲ درصد کاهش نسبت به بلند مدت، قره سو ۳۵ درصد کاهش نسبت به بلند مدت، نکارود علیا ۴۵ درصد و خلیج گرگان ۳۷ درصد کاهش نسبت به بلند مدت را نشان می دهد.مهندس حسینی بیان کرد: متوسط دمای اندازه گیری شده در ایستگاه معرف دشت نیم درجه افزایش را نسبت به متوسط بلند مدت نشان می دهد. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گلستان بیان کرد: میزان تبخیر در ایستگاه معرف دشت ۱۴۲۱ میلیمتر اتفاق افتاد، که نسبت به آمار بلند مدت که ۱۳۳۷ میلی متر است افزایش ۶ درصدی را نشان می دهد.

گازرسانی به ۹۵ روستای استان در ۶ ماه نخست سال ۹۶



سرویس شهرستان‌ها–مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان گفت: در ۶ ماه نخست سال جاری طرح گازرسانی به ۹۵ روستای استان به بهره برداری رسیده و در حال حاضر نیز کار گازرسانی به ۲۲۹ روستای استان در حال اجرا می باشد. حشمت اله شمس خرم آبادی افزود: با گازرسانی به این روستاها حدود ۱۱ هزار خانوار از نعمت گاز بهره مند خواهند شد. وی خاطرنشان کرد: در

حال حاضر ۱۰۸۸ روستای استان از نعمت گاز بهره مند هستند که حدود ۷۰۰ روستا از این تعداد در دولت تدبیر و امید از گاز بهره مند شدند. شمس خرم آبادی افزود: سال ۹۵ شرکت گاز لرستان توانست ۲۲۳ روستای استان را از نعمت گاز بهره مند نماید که در تاریخ شرکت گاز لرستان بی سابقه بود. وی تصریح کرد: در حال حاضر بیش از ۹۹ درصد جمعیت شهری استان از نعمت گاز

معاون مهندسی و توسعه آبفای شهرها و شهرکهای غرب تهران خبر داد:

تصفیه خانه فاضلاب شهر ملارد ۲۳۵ هزار نفر را تحت پوشش قرار می دهد



و قابل استفاده در مصارف کشاورزی است همچنین این پروژه به طور موقت تا ۷۰۰۰۰ نفر را تحت پوشش قرار می دهد.

۳۳ درصد در مرحله احداث می باشد.معاون مهندسی و توسعه آبفای شهرها و شهرکهای غرب تهران با بیان این که امید است این پروژه در تیر ماه سال ۹۸ به بهره برداری برسد تصریح کرد: در صورت حصول نتیجه، این پروژه جمعیت ۲۲۵۰۰۰ نفر را تحت پوشش قرارداده و روزانه در حدود ۳۵۰۰۰ متر مکعب فاضلاب را به پساب قابل استفاده در مصارف کشاورزی و صنعتی و تغذیه آبخوان و به عنوان کالای اقتصادی تبدیل خواهد کرد.صالحی امیری عنوان کرد: فرآیند تصفیه از نوع SBR بوده و دوره بهره برداری تجاری در تعهد سرمایه گزار ۲۰ سال است.او خاطر نشان کرد: برای سامان دهی وضع موجود تا بهره برداری از پروژه مذکور، تصفیه خانه فاضلاب اضطراری ملارد به ظرفیت ۱۰۰۰۰ متر مکعب در شبانه روز با استفاده از فرایند SBR به صورت موقت احداث شده است.به گفته صالحی امیری کیفیت پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب اضطراری ملارد طبق استانداردها سازمان حفاظت محیط زیست جهت تخلیه به آب های سطحی بوده

پیام شهردار باقرشهر به مناسبت روز ملی کاهش اثرات بلایای طبیعی

این مناسبت بیش از پیش راهکارهای کاهش اثرات آسیب ها و بلایای طبیعی را مورد توجه قرار دهیم .انسان‌ها باید همیشه برای حوادث طبیعی و غیرطبیعی از یک آمادگی لازم و ضروری برخوردار باشند و بلایای طبیعی مجموعه ای از حوادث زیان بار هستند که منشا انسانی ندارند و چون این حوادث معمولاً غیر قابل پیش بینی بوده یا حداقل از قبل نمی توان آن را دقیقاً پیش بینی کرد لذا باید برای

سرویس شهرستان‌ها– شهردار باقرشهر به مناسبت روز ملی کاهش اثرات بلایای طبیعی پیامی صادر کرد. علیرضا ناصری پور شهردار باقرشهر به مناسبت روز ملی کاهش اثرات بلایای طبیعی پیامی صادر کرد. متن پیام به شرح زیر است: ۲۰۰ مهرماه روز ملی کاهش اثرات بلایای طبیعی نامگذاری شده است که علت نامگذاری این روز از وجوه گوناگونی دارای اهمیت بوده لذا براسات تا با گرامیداشت

سرویس شهرستان‌ها–مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان گفت: نمایشگاه تولیدات برتر استان گیلان بهمدت ۴ روز بهمنظور حمایت از تولید ملی و محصولات داخلی و شناسایی صنعتگران توانمند گیلان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان احمد علی شهیدی ، با اشاره به اینکه استان گیلان ظرفیتهای مطلوبی در حوزه تولیدات برتر دارد اظهار داشت: بهمنظور معرفی و شناسایی بهتر محصولات تولیدی استان گیلان، نمایشگاه تولیدات برتر در رشت برگزار شد. وی با بیان

اینکه نمایشگاه مذکور توانمندی‌های صنعتی، تولیدی، صنایع معدنی و تبدیلی برتر استان گیلان را بهنمایش می گذارد اعلام کرد:این نمایشگاه با حضور شرکت‌های مطرح و شاخص استان گیلان برگزار شده است. رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان هدف از برگزاری این نمایشگاه را تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دانست و تاکید کرد: حمایت از تولید ملی و محصولات داخلی و شناسایی صنعتگران و تولیدکنندگان توانمند استان گیلان است. وی با بیان اینکه نمایشگاه تولیدات برتر برای نخستین بار در استان گیلان با

نمایشگاه تولیدات برتر استان گیلان در رشت برگزار شد

رویکرد معرفی واحدهای صاحب‌نام و مطرح استان می‌شود گفت: واحدهای صنعتی و تولیدی استان گیلان در نمایشگاه مذکور آخرین دستاوردهای خود را با تکیه بر تکنولوژی‌های نوین روز دنیا بهنمایش می‌گذارند.احمد علی شهیدی با اشاره به اینکه برگزاری این نمایشگاه کمکی چشمگیر به آشنایی احاد مردم با ظرفیت‌ها و توانمندی‌های استان است افزود: ترویج فرهنگ صحیح مصرف تولیدات داخل، ایجاد بستر مناسب تعرفه‌ها و شناساندن محصولات و واحدهای جدید در استان از دیگر اهداف این نمایشگاه است.

دیدار مدیر مخابرات منطقه گلستان با فرمانده نیروی انتظامی استان گلستان
سرویس شهرستان‌ها–مهندس غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با سردار علی اکبر جاپودیان فرمانده نیروی انتظامی استان گلستان دیدار کرد.در این دیدار که به مناسبت هفته نیروی انتظامی تدارک دیده شده بود ، مهندس شهمرادی با تقدیر از تلاشهای شانه روزی ، گسترده و موثر فرماندهان و کارکنان نیروی انتظامی گفت: احساس امنیتی که در جامعه مشاهده می شود مرهون فداکاریها و عملکرد موفق نیروی انتظامی بوده که همچنان رو به افزایش می باشد.وی هفته نیروی انتظامی را فرصتی مغتنم برای تجلیل از این رشادتها دانست و خدمتگزاری برای ایجاد امنیت مردم را مقدس و ارزشمند برشمرد.

برگزاری دوره آموزشی معارف دفاع مقدس در شرکت توزیع برق استان سمنان
سرویس شهرستان‌ها– دوره آموزشی معارف دفاع مقدس با حضور ۵۸ نفر از کارکنان شرکت توزیع برق استان سمنان برگزار شد. مدرّس این دوره آموزشی گفت: تدابیری که برای مقاومت در مقابل حملات سیاسی، نظامی، اقتصادی، اجتماعی، روانی و یا فناوری توسط یک یا چند کشور موفته اتخاذ می شود را دفاع می گویند. حسینعلی احسانی در تعریف دفاع مقدس افزود: مجموعه مجاهدت ها، حماسه ها، یاپمردی ها و فعالیت های متنوعی که ملت شریف ایران و نیروهای مسلح کشور در طول هشت سال جنگ تحمیلی در برابر تهاجم رژیم بعث عراق به خاک ایران اسلامی انجام داده و در این امتحان الهی سربلند و پیروز بیرون آمدند می باشد.وی با اشاره به این که جهاد از منظر فقها و اسلام شناسان جایگاه ویژه ای دارد یادآور شد: مشخصه بارز جهاد، حرکت در راه خدا می باشد و ایثارجان و مال در راه اعتلای پایگاه اسلام و پایداری در راه اقامه شعاثر دینی است. وی با تشریح انواع جنگ بیان داشت: جنگ بر اساس معیارهایی مختلف شامل هدف، مقیاس های جغرافیایی ، بر مبنای انضباط و تاکتیک، سطح جغرافیایی، قلم و نوع ابزار تقسیم می شود.وی اظهار داشت: در برخورد قهر آمیز توأم با خشونت، دسته جمعی و گروهی سازمان یافته و دارای تشکیلات، دارای هدف و در پی تأمین منافع و ضوابط قانونی و حقوقی ، از خصیصه های جنگ به شمار می رود.وی تصریح کرد: رعایت عدالت، در راه خدا بودن و حفظ ارزش های اسلامی، جمله ویژگی های جنگ از دیدگاه اسلام است.وی همچنین در این دوره آموزشی، پیرامون اهداف جنگ، برخی از دلایل وقوع جنگ ها، جنگ و دفاع از منظر حضرت امام(ره) و کلیاتی از عملیات های صورت گرفته زمینی، هوائی و دریایی در طی دوران هشت ساله دفاع مقدس را تبیین و تشریح کرد.

دادنامه پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۹۹۷۰۰۰۷۴ شعبه ۱۰۴۰ دادگاه کیفری ۲ تهران دادنامه ۹۶۰۹۹۷۲۱۹۱۰۰۰۸۹۴ شاکی : افسانه بابایی فرزند علی اکبر متهم : آقای لوی روشن دل اتهام : کلاهبرداری شبکه ای رای دادگاه در خصوص اتهام خاتم نوری روشن دل بشماره ملی ۰۶۲۹۴۴۳۵۵۱ ۰۶۲۹۴۴۳۵۵۱ مجهول المکان دایر بر کلاهبرداری رایانه ای از طریق ورود بحساب شاکی و خرید شارژ بملغ ۲۱ میلیون ریال با توجه به کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۲۱ تهران گزارش مرجع انتظامی شکایت شاکی عدم حضور متهم مالکیت متهم بر خط خریداری کننده شارژها عدم حضور برغم اخطار بنشانی اعلامی در مخابرات و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده بزهکاری نامبرده محرز است لذا مستندا بپاده ۷۴۱ق م ا متهم بتحمل ۵ سال حبس و رد مبلغ ۲۱ میلیون ریال در حق شاکی و ۱۰۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم می گردد رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف ۲۰روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .

دادنامه پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۱۷۹۲۰۰۰۲۷۲ شعبه ۱۰۴۰ دادگاه کیفری ۲ تهران دادنامه ۹۶۰۹۹۷۲۱۹۱۰۰۰۸۹۲ متهم : مسعود فتحی پور اتهام : فراهم نمودن امکان دسترسی غیرمجاز به داده ها یا سیستم های رایانه ای از طریق فروش یا انتشار رمز رای دادگاه در خصوص اتهام مسعود فتحی پور فاقد مشخصات تکمیلی مجهول المکان دایر بر فروش نرم افزارهای ویژه اتکاب جرایم رایانه ای در سایت های اینترنتی با توجه به کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ تهران گزارش مرجع انتظامی شکایت شاکی عدم حضور متهم و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده بزهکاری نامبرده محرز است لذا مستندا به بند اله ماده ۷۵۳ ق م ا متهم بتحمل یک سال حبس و ۲۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم می گردد رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .

۵۵۰۶۴م/الف رییس شعبه ۱۰۴۰ کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران

دادنامه پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۱۷۹۲۰۰۱۵۰ شعبه ۱۰۴۰ دادگاه کیفری ۲ تهران دادنامه ۹۶۰۹۹۷۲۱۹۱۰۰۰۸۸۰ شاکی : مرضیه الیاسی فرزند فرج اله متهم : زینب قاسمی اتهام : کلاهبرداری رایانه ای رای دادگاه در خصوص اتهام زینب قاسمی فرزند عیسی فاقد مشخصات تکمیلی مجهول المکان دایر بر کلاهبرداری رایانه ای بملغ ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال از طریق ورود بحساب شاکی در بانک صادرات و برداشت پنهانی وجه موضوع شکایت مرضیه الیاسی فرزند فرج با توجه به کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ تهران گزارش مرجع انتظامی شکایت شاکی واریز وجه به حساب متهم و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده بزهکاری نامبرده محرز است لذا مستندا بپاده ۷۴۱ق م ا متهم را بتحمل ۵ سال حبس تعزیری ۲۰ میلیون ریال جزای نقدی و ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال جزای نقدی در حق شاکی محکوم می گردد رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .

۵۵۰۶۵م/الف رییس شعبه ۱۰۴۰ کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران

بنا بر گزارش مرجع قضایی شکایتی علیه حسن سبسی فرزند آلفشان دایر بر جعل و استفاده از سند معمول تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۰۲۸ دادگاه کیفری ۲ تهران واقع در تهران- ونک ۶ ملاصدرا نبش کرستان پلاک ۶۴ مجتمع قضایی شهید قدوسی ارجاع و به کلاسه ۹۶۰۴۳۲ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۹/۱۸ و ساعت ۹/۳۰ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۳۴۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادرخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد

۵۵۰۵۰۹م/الف رییس شعبه ۱۰۲۸ کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران ابلاغ وقت رسیدگی به متهم حسین رسول زاده قارنا فرزند ابوبکر به تجویز ماده ۱۷۴ ق آذک مصوب ۱۳۹۲ به متهم مجهول المکان که مشخصات بیشتری از وی در دسترس نیست بدینوسیله ابلاغ می گردد پرونده اتهامی وی بکلاسه ۹۶۰۵۴۸ در این شعبه ثبت و باقیام عضوگیری در شرکت های هرمی برای مورخ ۹۶/۱۰/۱۳ ساعت ۹/۳۰ وقت رسیدگی تعیین شده است مراتب برای یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج گردد تا متهم در موعد مقرر خود را به این شعبه مستقر در مجتمع قضایی قدوسی به آدرس تهران ونک ۶ ملاصدرا نبش کرستان پ ۶۴ معرفی و از خود دفاع نماید و الا دادگاه غایبا به موضوع رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود.

۵۵۰۶۰م/الف دفتر شعبه ۱۰۴۱ کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران رای اصلاحی پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۱۴۳۰۰۰۶۷۰ شعبه ۱۰۲۷ دادگاه کیفری ۲ تهران دادنامه ۹۶۰۹۹۷۲۱۹۱۰۰۰۷۴۴ شاکی : فرهاد فتحی فرداله دهی فرزند محمدعلی متهم: مهدی دهاقی اتهام: سرقت مستوجب تعزیر رای اصلاحی نظر باینکه نام خانوادگی متهم در دادنامه ۹۶۰۹۹۷۲۱۹۰۰۰۵۴۴ ۹۶۰۹۹۷۲۱۹۰۰۰۲۰۰۵۴۴ مورخ ۹۶/۷/۵ سهوا صادقی درج شده است لذا مستندا بپاده ۳۸۱ق آذک نام خانوادگی وی به دهاقی تصحیح و اصلاح می گردد رای صادره توامان با رای اصلاحی قابل واخواهی و تجدیدنظر خواهی می باشد

۵۵۰۶۱م/الف رییس شعبه ۱۰۲۷ دادگاه کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران دادنامه پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۱۴۰۰۰۵۷۹ شعبه ۱۰۳۶ دادگاه کیفری ۲ تهران دادنامه ۹۶۰۹۹۷۲۱۹۱۰۰۰۸۵۲ شاکی : فاطمه طاهری سره بند فرزند ابراهیم متهم : ناصر رؤفی چهارده فرزند قاسم اتهام : کلاهبرداری رای دادگاه در خصوص اتهام ناصر رؤفی چهارده فرزند قاسم دایر بر کلاهبرداری بمیزان شصت میلیون ریال موضوع شکایت فاطمه طاهری بشرح منعکس در پرونده دادگاه با عنایت به شکایت شاکی گزارش مرجع انتظامی تحقیقات انجام شده توسط پلیس فتا پاسخ استعلام رای معمول از مراجع ذیربط قانونی کیفرخواست تقدیمی نماینده دادستان عدم حضور متهم در هیچیک از مراحل دادرسی و عدم ارسال لایحه دفاعیه بزه منتسبه را محرز دانسته در اجرای ماده ۱ قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشا اختلاس و کلاهبرداری حکم بر محکومیت متهم علاوه بر رد اموال شاکی بمیزان فوق الذکر بتحمل دو سال حبس تعزیری صادر و اعلام می نمای رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ واقعی قابل واخواهی در این مرجع می باشد .

۵۵۰۶۲م/الف دادرس شعبه ۱۰۳۶ کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران

نوبت اول



شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

گهرت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب روستائی استان اصفهان

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۲۵ – م – ۹۶ «یک مرحله‌ای»

شرکت آب و فاضلاب روستایی اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سایت: ساعت ۱۰ روز چهارشنبه ۱۳۹۶/۰۷/۲۶

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۹ روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۱

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۳

زمان بازگشایی پکت‌ها: ساعت ۹ روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۴

ردیف	عنوان مناقصه	رشته و رتبه مورد نظر	برآورد دستگاه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	نوع اعتبار
۱	انجام خدمات قرائت کنتور و توزیع قبض مشتریکن شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان در کلیه روستاهای تحت پوشش تابعه استان اصفهان	شخص حقوقی (شرکت) دارای صلاحیت خدماتی کد ۴ (امور عمومی) مربوط به شرکت‌های خدماتی و پشتیبانی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی	۱۰,۰۶۲,۲۳۶,۰۵۰	۵۰۳,۱۱۱,۳۰۰	جاری

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پکت‌های الف: آدرس: اصفهان- بزرگراه خرازی- چهار راه جهاد- شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان - دبیرخانه مرکزی تلفن تماس: ۳۲۳۳۱۰۶۶ – ۰۳۱ – ۳۲۳۳۶۰۰۱ و ۰۳۱-۲۵۰ (اداره حقوقی و قراردادها)

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۲۲۳۱۳۱۳۱ – ۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ – ۰۲۱ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ – ۰۲۱

دفتر ثبت نام اصفهان: ۰۳۱۳۲۲۴۴۸۹۶

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش ”ثبت نام/ پروفایل

تأمین کننده/ مناقصه گر” موجود است.

ضمناً آگهی درسایت شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان به نشانی www.Abfar-isfahan.ir

و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی IETS.MPORG.IR درج گردیده است.

کمیسیون معاملات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان

شناسه آگهی ۹۶۷۵۱